ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUTIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUTIAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2020-CPL/SEMSAC/PMCT

        A Prefeitura Municipal de Cutias, através de sua Comissão Permanente de Licitação,
constituída pela Portaria nº 002/2020/GAB/SEMSAC/PMCT, torna público, para
conhecimento dos interessados, a abertura do processo licitatório para aquisição de
Equipamento e Material permanente para equipar os postos de Saúde de Guropora,
Livramento e UBS Américo Coelho, que irá ocorrer no dia 26/10/2020 as 10:00hs,
Horário de Brasília, Recebimento das propostas a partir do dia 16/10/2020 até
26/10/2020. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio da Prefeitura e
no sitio Bbmnet.licitações.com e no sitio cutias.ap.gov.br

Cutias-AP, 15 de outubro de 2020.

Efran Pereira Pacheco
Pregoeiro da CPL/SEMSAC/PMCT

Portaria nº 002/2020/GAB/SEMSAC/PMCT